
KA. 0050.133.2016                      

 

                                                         Zarządzenie Nr 133/2016 

Wójta Gminy Wręczyca Wielka 

z dnia 20 grudnia 2016 roku 

 

w sprawie zmiany do Regulaminu Wynagradzania Pracowników Urzędu Gminy  

Wręczyca Wielka 

 

 

     Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 

samorządowych (tj. Dz. U. z 2016 r., poz. 902 ), rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 

marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r., 

poz. 1786 )  oraz art. 77
2

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (tj. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 1666) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Urzędu Gminy Wręczyca Wielka, stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Nr 0152/46/09 Wójta Gminy Wręczyca Wielka z dnia 02 czerwca 

2009 r. w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników Urzędu Gminy 

Wręczyca Wielka z późn. zm.  wprowadzam następującą  zmianę:  

 

W załączniku Nr 1 do Regulaminu  pn. „Tabela stanowisk pracowniczych, kategorie 

zaszeregowania oraz stawki dodatku funkcyjnego wskazująca minimalny i maksymalny 

poziom wynagrodzenia zasadniczego dla stanowisk, na których stosunek pracy nawiązano 

na podstawie umowy o pracę” w grupie stanowisk pomocniczych i obsługi  po liczbie 

porządkowej 10 dodaje się 11 w brzmieniu: 

 

 

Stanowiska pomocnicze i obsługi  

 

1 2 3 4 

11 Kierowca autobusu  

 

X - XI - 

 

§ 2 

 

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.                                                                         

 

                                                                                                            

                                                                                                   W ó j t 

                                                                     

                                                                                       (-) Henryk Krawczyk 


